证券代码：300218 证券简称：安利股份 公告编号：2026-001

安徽安利材料科技股份有限公司

关于通过阿迪达斯（adidas）实验室认证的自愿性信息披露公告

安徽安利材料科技股份有限公司（以下简称“公司”或“安利股份”）实验室于近

日通过阿迪达斯（adidas）的实验室认证，并取得阿迪达斯（adidas）实验室认证证书，

有效期两年，自2026年1月21日起至2028年1月21日止。现将有关情况公告如下：

一、公司通过阿迪达斯（adidas）实验室认证的基本情况

公司于2024年5月成为阿迪达斯（adidas）合格供应商后，为满足阿迪达斯（adidas）

鞋用材料检测需求，公司积极开展阿迪达斯（adidas）实验室认证工作。期间，阿迪达

斯（adidas）授权委托国际权威第三方检测机构，按照阿迪达斯（adidas）制定的考核

标准，分别从实验室软硬件、人员素养和检测开发能力等方面，对安利股份实验室进行

全面的现场考核并出具评审报告，将相关结果提交阿迪达斯（adidas）审核。经阿迪达

斯（adidas）对考核和评审结果进行最终审核确认，安利股份成功通过阿迪达斯（adidas）

实验室认证，并于近期收到了认证证书。

通过阿迪达斯（adidas）实验室认证后，公司供给阿迪达斯（adidas）的鞋用聚氨

酯合成革及TPU材料，其耐磨、耐水解、色牢度、拉伸强度、顶破强度、剥离强度等22

项测试项目，可由公司实验室进行自主检测分析，检测分析指标结果直接获得阿迪达斯

（adidas）认可。

二、对公司的影响

公司本次取得阿迪达斯（adidas）实验室认证证书，表明公司自主检测能力符合阿

迪达斯（adidas）鞋用材料标准，有利于深化阿迪达斯（adidas）与公司的合作，扩大

销售；体现了公司实验室的检测体系、设备环境及技术能力处于国际品牌认可的领先水

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

平，检测结果具有公信力，对提升公司品牌影响力、市场竞争力，开拓更多国际高端客

户具有积极促进作用。

三、风险提示

上述事项不会对公司的经营业绩产生重大影响。敬请广大投资者谨慎投资，注意投

资风险。

特此公告。

安徽安利材料科技股份有限公司

董事会

二〇二六年一月二十二日